

PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 2ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 113 4038043 QUADRO BRANCO de 1,20 x 0,90 UNID 79 R\$ 82,95 R\$ 6.553,05 UNID 53 R\$ 82,95 R\$ 4.396,35 UNID 26 R\$ 82,95 R\$ 2.156,70 R\$ 6.553,05 R\$ 4.396,35 R\$ 2.156,70 SALDO TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTAÇÃO J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTAÇÃO CNPJ: 51.228.218/0001-39 REGISTRADO CONSUMIDO Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO